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男 子 68名

種 目 順 位 ﾁｰﾑ･所属 得 点

優　勝 福島Ｄ 志 賀 悠 吾 ・ 林 勇 介 2,562

第２位 福島Ｃ 舘 侑 希 ・ 佐 藤 智 之 2,529

第３位 青森Ａ 葛 原 康 介 ・ 石 川 新 2,453

第４位 青森Ｃ 成 田 公 教 ・ 深 堀 雄 一 2,447

第５位 学連Ａ 西 山 響 ・ 鴻 巣 翔 2,414

第６位 岩手Ａ 阿 部 航 希 ・ 佐 藤 信 也 2,413

優　勝 福島Ｂ 舘 侑 希 ・ 志 賀 悠 吾 ・ 林 勇 介 ・ 佐 藤 智 之 5,123

第２位 岩手Ａ 阿 部 航 希 ・ 菅 原 奏 ・ 平 中 彗 ・ 佐 藤 信 也 4,880

第３位 岩手Ｃ 一 条 竜 矢 ・ 小野寺 亮 太 ・ 芳 野 悟 ・ 小笠原 賢 4,853

第４位 青森Ａ 葛 原 康 介 ・ 中 村 優 也 ・ 三 浦 実 大 ・ 石 川 新 4,843

第５位 学連Ａ 西 山 響 ・ 前 田 徹 ・ 中 村 祐 麻 ・ 鴻 巣 翔 4,590

第６位 宮城Ａ 熊 澤 かうり ・ 遠 藤 賢 一 ・ 早 坂 友 伸 ・ 小 原 栄 輝 4,573

選手権者 宮城県 早 坂 友 伸 1,942

第２位 青森県 中 村 優 也 1,883

第３位 岩手県 阿 部 航 希 1,877

第４位 学　連 西 山 響 1,859

第５位 岩手県 菅 原 奏 ｼﾘｰｽﾞLo-Hi±44 1,850

第６位 福島県 佐 藤 智 之 ｼﾘｰｽﾞLo-Hi±165 1,850

学　連 鴻 巣 翔 279

岩手県 佐 藤 信 也 741

女 子 34名

種 目 順 位 ﾁｰﾑ･所属 得 点

優　勝 学連Ａ 高 橋 咲 紀 ・ 上 口 りずむ 2,234

2人チーム戦 第２位 福島Ａ 大河内 未 来 ・ 鈴 木 英 子 2,227

第３位 宮城Ｂ 遠 藤 明日香 ・ 大 久 実 結 2,213

優　勝 学連Ａ 川 島 楓 ・ 長谷川 炎 ・ 高　橋　咲　紀 ・ 上　口　りずむ 4,323

4人チーム戦 第２位 岩手Ａ 菅 原 要 子 ・ 高 橋 久美子 ・ 菊　地　明　美 ・ 小笠原　由美子 4,235

第３位 福島Ａ 大河内 未 来 ・ 伊 澤 未 来 ・ 林　　　香　織 ・ 鈴　木　英　子 4,179

選手権者 学　連 川 島 楓 1,717

第２位 秋田県 田 山 友里絵 1,709

第３位 宮城県 遠 藤 明日香 1,685

第４位 秋田県 千 葉 久 恵 1,661

第５位 福島県 鈴 木 英 子 1,642

第６位 福島県 大河内 未 来 1,622

岩手県 久 慈 順 子 255

福島県 鈴 木 愛 可 657
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- 2 -



大会No女子　２人チーム戦　成績
開催日 クラス別チーム順位表： 1

1 学連Ａ 345 331 341 434 398 385 2,234 186.167
高橋　咲紀　学連 166 171 184 242 199 135 1,097 182.833
上口　りずむ　学連 179 160 157 192 199 250 1,137 189.500

2 福島Ａ 353 384 398 405 369 318 2,227 185.583
大河内　未来　福島 186 195 181 204 198 174 1,138 189.667
鈴木　英子　福島 167 189 217 201 171 144 1,089 181.500

3 宮城Ｂ 395 343 389 350 351 385 2,213 184.417
遠藤　明日香　宮城 215 207 218 202 207 229 1,278 213.000
大久　実結　宮城 180 136 171 148 144 156 935 155.833

4 学連Ｂ 342 404 323 350 372 417 2,208 184.000
長谷川　炎　学連 167 202 159 189 164 193 1,074 179.000
川島　楓　学連 175 202 164 161 208 224 1,134 189.000

5 福島Ｃ 335 376 321 393 372 392 2,189 182.417
鈴木　愛可　福島 155 209 175 225 196 236 1,196 199.333
宇佐見　玲菜　福島 180 167 146 168 176 156 993 165.500

6 岩手Ａ 374 361 379 358 386 311 2,169 180.750
菅原　要子　岩手 200 167 203 157 210 147 1,084 180.667
小笠原　由美子　岩手 174 194 176 201 176 164 1,085 180.833

7 福島Ｂ 301 302 352 374 392 442 2,163 180.250
伊澤　未来　福島 157 165 163 172 192 241 1,090 181.667
林　香織　福島 144 137 189 202 200 201 1,073 178.833

8 秋田Ａ 363 371 297 317 355 433 2,136 178.000
田山　友里絵　秋田 182 214 135 151 194 209 1,085 180.833
千葉　久恵　秋田 181 157 162 166 161 224 1,051 175.167

9 岩手Ｃ 353 329 355 335 431 325 2,128 177.333
栗林　結衣　岩手 162 152 180 179 176 149 998 166.333
久慈　順子　岩手 191 177 175 156 255 176 1,130 188.333

10 宮城Ａ 301 375 345 337 338 392 2,088 174.000
根本　遥　宮城 136 196 168 168 144 180 992 165.333
我孫子　美葵　宮城 165 179 177 169 194 212 1,096 182.667

11 青森Ａ 301 374 352 371 344 312 2,054 171.167
中村　優花　青森 151 185 173 173 159 163 1,004 167.333
中村　恵子　青森 150 189 179 198 185 149 1,050 175.000

12 岩手Ｄ 363 357 328 307 318 364 2,037 169.750
阿部　暁美　岩手 199 158 160 151 138 215 1,021 170.167
砂子田　秋実　岩手 164 199 168 156 180 149 1,016 169.333

13 福島Ｄ 304 283 326 385 348 334 1,980 165.000
鈴木　麻生　福島 158 168 188 214 182 189 1,099 183.167
猪狩　恵美子　福島 146 115 138 171 166 145 881 146.833

14 岩手Ｂ 323 281 331 329 337 332 1,933 161.083
高橋　久美子　岩手 154 141 178 139 169 147 928 154.667
菊地　明美　岩手 169 140 153 190 168 185 1,005 167.500

15 青森Ｂ 340 277 377 312 335 289 1,930 160.833
中村　水綺　青森 169 109 145 114 170 132 839 139.833
石川　優心　青森 171 168 232 198 165 157 1,091 181.833

16 山形Ａ 324 293 290 334 326 287 1,854 154.500
細谷　幸永　山形 171 134 132 187 169 144 937 156.167
梶原　悦子　山形 153 159 158 147 157 143 917 152.833

17 秋田Ｂ 253 285 314 346 304 323 1,825 152.083
佐藤　陽由　秋田 109 139 146 167 112 131 804 134.000
原子　久子　秋田 144 146 168 179 192 192 1,021 170.167

TOTAL AVERAGE6G

###### 作成日  2020/10/25

順位
チーム名
会員No/氏名

1G 2G 3G 4G 5G



大会No男子　２人チーム戦　成績
開催日 クラス別チーム順位表： 2

1 福島Ｄ 429 382 424 397 446 484 2,562 213.500
志賀　悠吾　福島 197 168 198 195 212 216 1,186 197.667
林　勇介　福島 232 214 226 202 234 268 1,376 229.333

2 福島Ｃ 440 384 374 401 511 419 2,529 210.750
舘　侑希　福島 238 235 183 206 253 214 1,329 221.500
佐藤　智之　福島 202 149 191 195 258 205 1,200 200.000

3 青森Ａ 405 409 363 460 387 429 2,453 204.417
葛原　康介　青森 189 181 224 258 210 202 1,264 210.667
石川　新　青森 216 228 139 202 177 227 1,189 198.167

4 青森Ｃ 395 381 443 421 414 393 2,447 203.917
成田　公教　青森 195 182 256 236 224 192 1,285 214.167
深堀　雄一　青森 200 199 187 185 190 201 1,162 193.667

5 学連Ａ 364 347 385 375 443 500 2,414 201.167
西山　響　学連 161 184 213 182 230 221 1,191 198.500
鴻巣　翔　学連 203 163 172 193 213 279 1,223 203.833

6 岩手Ａ 382 451 369 373 410 428 2,413 201.083
阿部　航希　岩手 189 225 152 173 198 181 1,118 186.333
佐藤　信也　岩手 193 226 217 200 212 247 1,295 215.833

7 岩手Ｆ 362 421 418 400 386 408 2,395 199.583
芳野　悟　岩手 175 186 214 214 203 217 1,209 201.500
小笠原　賢　岩手 187 235 204 186 183 191 1,186 197.667

8 宮城Ｂ 410 444 382 370 380 393 2,379 198.250
小原　栄輝　宮城 208 196 195 168 199 172 1,138 189.667
早坂　友伸　宮城 202 248 187 202 181 221 1,241 206.833

9 秋田Ｂ 399 337 331 414 407 449 2,337 194.750
6674 原子　大将　秋田 192 161 152 180 227 235 1,147 191.167
7383 落合　長行　秋田 207 176 179 234 180 214 1,190 198.333

10 宮城Ｄ 392 375 374 345 437 412 2,335 194.583
高橋　浩　宮城 211 186 190 177 247 175 1,186 197.667
郷古　一夫　宮城 181 189 184 168 190 237 1,149 191.500

11 山形Ｅ 391 363 339 383 399 446 2,321 193.417
寺澤　昴汰　山形 202 198 169 189 216 246 1,220 203.333
長谷川　圭　山形 189 165 170 194 183 200 1,101 183.500

12 福島Ｅ 361 420 365 389 394 383 2,312 192.667
根本　長徳　福島 171 196 171 205 173 192 1,108 184.667
浅賀　一之　福島 190 224 194 184 221 191 1,204 200.667

13 青森Ｂ 345 377 380 376 443 389 2,310 192.500
中村　優也　青森 167 192 200 182 257 217 1,215 202.500
三浦　実大　青森 178 185 180 194 186 172 1,095 182.500

14 岩手Ｅ 381 365 305 405 398 451 2,305 192.083
一条　竜矢　岩手 213 159 152 183 193 225 1,125 187.500
小野寺　亮太　岩手 168 206 153 222 205 226 1,180 196.667

15 岩手Ｃ 318 377 343 406 438 384 2,266 188.833
藤原　雅典　岩手 152 175 148 205 201 162 1,043 173.833
藤原　孝至　岩手 166 202 195 201 237 222 1,223 203.833

16 青森Ｄ 362 340 368 429 389 372 2,260 188.333
田中　達也　青森 173 168 199 257 197 212 1,206 201.000
古川　一司　青森 189 172 169 172 192 160 1,054 175.667

17 宮城Ｃ 330 409 345 366 423 385 2,258 188.167
山田　修嗣　宮城 159 163 159 181 223 193 1,078 179.667
我妻　正章　宮城 171 246 186 185 200 192 1,180 196.667

TOTAL AVERAGE6G

###### 作成日  2020/10/25

順位
チーム名
会員No/氏名

1G 2G 3G 4G 5G



大会No男子　２人チーム戦　成績
開催日 クラス別チーム順位表： 2

TOTAL AVERAGE6G

###### 作成日  2020/10/25

順位
チーム名
会員No/氏名

1G 2G 3G 4G 5G

18 学連Ｃ 388 329 373 388 383 392 2,253 187.750
中畑　豪　学連 203 159 199 246 225 169 1,201 200.167
上村　壮汰　学連 185 170 174 142 158 223 1,052 175.333

19 岩手Ｂ 433 396 363 344 306 376 2,218 184.833
菅原　奏　岩手 236 233 210 153 143 185 1,160 193.333
平中　彗　岩手 197 163 153 191 163 191 1,058 176.333

20 福島Ａ 300 335 374 406 403 389 2,207 183.917
中田　明　福島 144 186 186 227 209 199 1,151 191.833
垣内　泰　福島 156 149 188 179 194 190 1,056 176.000

21 福島Ｆ 360 378 387 360 378 341 2,204 183.667
猪狩　清己　福島 216 180 187 153 213 170 1,119 186.500
伏見　正人　福島 144 198 200 207 165 171 1,085 180.833

22 山形Ｂ 338 369 425 283 379 373 2,167 180.583
佐藤　利治　山形 129 136 199 121 178 175 938 156.333
大門　達弘　山形 209 233 226 162 201 198 1,229 204.833

23 福島Ｂ 305 447 327 359 368 356 2,162 180.167
大河内　吉幸　福島 174 233 166 145 133 175 1,026 171.000
齋藤　憲治　福島 131 214 161 214 235 181 1,136 189.333

24 山形Ａ 304 358 329 298 359 498 2,146 178.833
藤山　則昭　山形 163 234 146 146 155 276 1,120 186.667
小坂　久三　山形 141 124 183 152 204 222 1,026 171.000

25 山形Ｄ 318 375 397 308 380 364 2,142 178.500
阿部　正美　山形 176 193 204 145 216 192 1,126 187.667
阿部　啓治　山形 142 182 193 163 164 172 1,016 169.333

26 山形Ｃ 320 374 355 354 354 371 2,128 177.333
大江　正博　山形 119 184 207 167 167 168 1,012 168.667
五十嵐　栄　山形 201 190 148 187 187 203 1,116 186.000

27 岩手Ｄ 372 341 359 362 298 379 2,111 175.917
高橋　宗義　岩手 201 171 147 175 136 182 1,012 168.667
菊池　英明　岩手 171 170 212 187 162 197 1,099 183.167

28 宮城Ａ 341 315 399 337 351 352 2,095 174.583
遠藤　賢一　宮城 169 146 222 145 187 167 1,036 172.667
熊澤　かうり　宮城 172 169 177 192 164 185 1,059 176.500

29 山形Ｆ 393 315 375 345 344 323 2,095 174.583
斉藤　敬春　山形 178 188 195 194 179 169 1,103 183.833
齋藤　浩光　山形 215 127 180 151 165 154 992 165.333

30 学連Ｂ 308 340 307 379 327 423 2,084 173.667
中村　祐麻　学連 163 164 159 204 166 191 1,047 174.500
前田　徹　学連 145 176 148 175 161 232 1,037 172.833

31 宮城Ｅ 311 403 300 327 351 366 2,058 171.500
出羽　史也　宮城 170 161 149 158 201 211 1,050 175.000
早坂　達矢　宮城 141 242 151 169 150 155 1,008 168.000

32 学連Ｃ 320 370 352 298 410 300 2,050 170.833
石岡　大空　学連 181 211 163 153 215 199 1,122 187.000
佐々木　諒　学連 139 159 189 145 195 101 928 154.667

33 秋田Ａ 290 381 348 256 356 345 1,976 164.667
相場　興　秋田 131 170 201 106 186 142 936 156.000
工藤　拓也　秋田 159 211 147 150 170 203 1,040 173.333

34 宮城Ｆ 317 345 384 275 313 258 1,892 157.667
鈴木　剛瑠　宮城 178 168 215 141 160 119 981 163.500
二階堂　武　宮城 139 177 169 134 153 139 911 151.833



大会No４人チーム戦　女子
開催日 クラス別チーム順位表： 1

1 学連Ａ 662 759 774 668 728 732 4,323 180.125
川島　楓　学連 153 173 220 165 176 233 1,120 186.667
長谷川　炎　学連 150 190 177 162 180 148 1,007 167.833
高橋　咲紀　学連 159 181 177 185 181 152 1,035 172.500
上口　りずむ　学連 200 215 200 156 191 199 1,161 193.500

2 岩手Ａ 696 719 758 636 665 761 4,235 176.458
菅原　要子　岩手 170 201 198 173 192 202 1,136 189.333
高橋　久美子　岩手 128 150 201 158 154 166 957 159.500
菊地　明美　岩手 204 161 167 109 126 167 934 155.667
小笠原　由美子　岩手 194 207 192 196 193 226 1,208 201.333

3 福島Ａ 729 766 680 626 738 640 4,179 174.125
大河内　未来　福島 169 198 163 162 212 167 1,071 178.500
伊澤　未来　福島 172 184 145 160 140 153 954 159.000
林　香織　福島 174 181 181 158 179 143 1,016 169.333
鈴木　英子　福島 214 203 191 146 207 177 1,138 189.667

4 宮城Ａ 704 689 668 696 734 685 4,176 174.000
根本　遥　宮城 149 179 215 170 171 135 1,019 169.833
我孫子　美葵　宮城 183 163 143 145 197 178 1,009 168.167
遠藤　明日香　宮城 186 181 161 177 165 171 1,041 173.500
大久　実結　宮城 186 166 149 204 201 201 1,107 184.500

5 秋田Ａ 681 702 771 642 742 627 4,165 173.542
田山　友里絵　秋田 189 198 192 190 200 177 1,146 191.000
佐藤　陽由　秋田 137 160 165 146 150 154 912 152.000
原子　久子　秋田 149 140 193 158 167 135 942 157.000
千葉　久恵　秋田 206 204 221 148 225 161 1,165 194.167

6 福島Ｂ 642 692 709 626 683 734 4,086 170.250
鈴木　愛可　福島 143 205 182 154 165 183 1,032 172.000
鈴木　麻生　福島 158 157 154 130 179 163 941 156.833
猪狩　恵美子　福島 159 161 161 148 134 200 963 160.500
宇佐見　玲菜　福島 182 169 212 194 205 188 1,150 191.667

7 岩手Ｂ 685 680 734 683 700 599 4,081 170.042
栗林　結衣　岩手 158 154 191 175 158 177 1,013 168.833
阿部　暁美　岩手 180 191 195 158 169 145 1,038 173.000
砂子田　秋実　岩手 175 152 184 181 195 114 1,001 166.833
久慈　順子　岩手 172 183 164 169 178 163 1,029 171.500

8 青森Ａ 615 676 727 645 719 648 4,030 167.917
中村　恵子　青森 147 181 174 160 173 142 977 162.833
中村　優花　青森 170 169 154 153 177 144 967 161.167
中村　水綺　青森 141 170 199 162 188 166 1,026 171.000
石川　優心　青森 157 156 200 170 181 196 1,060 176.667

9 山形Ａ 347 335 321 295 272 331 1,901 158.417
細谷　幸永　山形 177 180 170 143 106 146 922 153.667
梶原　悦子　山形 170 155 151 152 166 185 979 163.167

TOTAL AVERAGE1G 2G 3G 4G 5G 6G

###### 作成日  2020/10/25

順位
チーム名
会員No/氏名



大会No４人チーム戦　男子
開催日 クラス別チーム順位表： 2

1 福島Ｂ 761 914 1003 760 778 907 5,123 213.458
舘　侑希　福島 178 217 276 201 185 205 1,262 210.333
志賀　悠吾　福島 185 274 254 170 218 233 1,334 222.333
林　勇介　福島 190 199 205 200 187 246 1,227 204.500
佐藤　智之　福島 208 224 268 189 188 223 1,300 216.667

2 岩手Ａ 886 925 870 658 758 783 4,880 203.333
阿部　航希　岩手 171 214 209 189 205 221 1,209 201.500
菅原　奏　岩手 248 206 249 141 158 200 1,202 200.333
平中　彗　岩手 222 246 175 124 215 172 1,154 192.333
佐藤　信也　岩手 245 259 237 204 180 190 1,315 219.167

3 岩手Ｃ 949 799 868 845 744 648 4,853 202.208
一条　竜矢　岩手 212 180 166 215 193 150 1,116 186.000
小野寺　亮太　岩手 269 211 225 178 211 176 1,270 211.667
芳野　悟　岩手 210 193 236 246 181 153 1,219 203.167
小笠原　賢　岩手 258 215 241 206 159 169 1,248 208.000

4 青森Ａ 782 883 877 730 810 761 4,843 201.792
葛原　康介　青森 182 208 198 158 191 194 1,131 188.500
中村　優也　青森 205 259 268 165 200 183 1,280 213.333
三浦　実大　青森 196 168 231 181 224 158 1,158 193.000
石川　新　青森 199 248 180 226 195 226 1,274 212.333

5 学連Ａ 818 794 707 712 806 753 4,590 191.250
西山　響　学連 202 221 215 202 229 188 1,257 209.500
前田　徹　学連 172 162 139 210 139 192 1,014 169.000
中村　祐麻　学連 209 247 174 139 222 182 1,173 195.500
鴻巣　翔　学連 235 164 179 161 216 191 1,146 191.000

6 宮城Ａ 790 788 817 691 683 804 4,573 190.542
熊澤　かうり　宮城 203 189 203 185 170 203 1,153 192.167
遠藤　賢一　宮城 194 188 172 159 181 183 1,077 179.500
早坂　友伸　宮城 203 235 237 175 158 208 1,216 202.667
小原　栄輝　宮城 190 176 205 172 174 210 1,127 187.833

7 岩手Ｂ 779 746 844 721 770 706 4,566 190.250
藤原　雅典　岩手 178 157 205 200 187 198 1,125 187.500
高橋　宗義　岩手 171 171 245 165 182 166 1,100 183.333
菊池　英明　岩手 172 213 191 209 179 189 1,153 192.167
藤原　孝至　岩手 258 205 203 147 222 153 1,188 198.000

8 福島Ａ 836 749 789 650 733 776 4,533 188.875
中田　明　福島 206 179 181 178 225 222 1,191 198.500
大河内　吉幸　福島 197 214 170 170 167 207 1,125 187.500
齋藤　憲治　福島 168 176 234 178 151 146 1,053 175.500
垣内　泰　福島 265 180 204 124 190 201 1,164 194.000

9 宮城Ｂ 683 702 766 784 717 707 4,359 181.625
郷古　一夫　宮城 148 190 169 223 202 169 1,101 183.500
山田　修嗣　宮城 185 180 233 248 141 199 1,186 197.667
高橋　浩　宮城 161 186 193 147 211 178 1,076 179.333
我妻　正章　宮城 189 146 171 166 163 161 996 166.000

10 秋田Ａ 730 768 839 615 701 683 4,336 180.667
原子　大将　秋田 196 186 215 116 220 172 1,105 184.167
相場　興　秋田 128 166 189 156 193 175 1,007 167.833
工藤　拓也　秋田 203 212 241 154 161 172 1,143 190.500
落合　長行　秋田 203 204 194 189 127 164 1,081 180.167

11 山形Ａ 674 760 733 632 737 752 4,288 178.667
藤山　則昭　山形 135 258 186 133 176 190 1,078 179.667
佐藤　利治　山形 142 149 171 166 164 183 975 162.500
大門　達弘　山形 213 170 232 187 204 219 1,225 204.167
小坂　久三　山形 184 183 144 146 193 160 1,010 168.333

TOTAL AVERAGE1G 2G 3G 4G 5G 6G

###### 作成日  2020/10/25

順位
チーム名
会員No/氏名



大会No４人チーム戦　男子
開催日 クラス別チーム順位表： 2

TOTAL AVERAGE1G 2G 3G 4G 5G 6G

###### 作成日  2020/10/25

順位
チーム名
会員No/氏名

12 山形Ｂ 733 688 765 627 726 714 4,253 177.208
大江　正博　山形 230 204 237 135 183 162 1,151 191.833
阿部　正美　山形 150 142 164 196 159 180 991 165.167
阿部　啓治　山形 178 169 178 136 182 191 1,034 172.333
五十嵐　栄　山形 175 173 186 160 202 181 1,077 179.500

13 青森Ｂ 727 787 756 625 700 627 4,222 175.917
成田　公教　青森 165 169 149 175 170 187 1,015 169.167
田中　達也　青森 157 179 246 175 197 132 1,086 181.000
古川　一司　青森 181 244 138 145 140 147 995 165.833
深堀　雄一　青森 224 195 223 130 193 161 1,126 187.667

14 福島Ｃ 717 697 744 622 729 704 4,213 175.542
根本　長徳　福島 153 170 188 141 148 124 924 154.000
猪狩　清己　福島 191 193 173 150 190 215 1,112 185.333
伏見　正人　福島 181 172 180 162 201 200 1,096 182.667
浅賀　一之　福島 192 162 203 169 190 165 1,081 180.167

15 学連Ｂ 657 704 738 652 679 723 4,153 173.042
石岡　大空　学連 152 173 148 161 196 217 1,047 174.500
佐々木　諒　学連 147 145 150 112 180 160 894 149.000
上村　壮汰　学連 156 190 216 177 151 172 1,062 177.000
中畑　豪　学連 202 196 224 202 152 174 1,150 191.667

16 宮城Ｃ 675 815 682 625 635 624 4,056 169.000
鈴木　剛瑠　宮城 162 257 153 157 125 158 1,012 168.667
出羽　史也　宮城 175 203 226 176 176 180 1,136 189.333
二階堂　武　宮城 166 182 133 146 166 146 939 156.500
早坂　達矢　宮城 172 173 170 146 168 140 969 161.500

17 山形Ｃ 568 628 666 648 704 714 3,928 163.667
寺澤　昴汰　山形 154 138 168 133 194 149 936 156.000
斉藤　敬春　山形 146 154 175 188 178 178 1,019 169.833
齋藤　浩光　山形 122 143 153 145 170 177 910 151.667
長谷川　圭　山形 146 193 170 182 162 210 1,063 177.167



大会No
開催日

SCORE SCORE

1 遠藤　明日香　宮城 215 207 218 202 207 229 186 181 161 177 165 171 2,319 193.250 229 640

2 上口　りずむ　学連 179 160 157 192 199 250 200 215 200 156 191 199 2,298 191.500 250 641

3 小笠原　由美子　岩手 174 194 176 201 176 164 194 207 192 196 193 226 2,293 191.083 226 615

4 川島　楓　学連 175 202 164 161 208 224 153 173 220 165 176 233 2,254 187.833 233 593

5 田山　友里絵　秋田 182 214 135 151 194 209 189 198 192 190 200 177 2,231 185.917 214 579

6 鈴木　愛可　福島 155 209 175 225 196 236 143 205 182 154 165 183 2,228 185.667 236 657

7 鈴木　英子　福島 167 189 217 201 171 144 214 203 191 146 207 177 2,227 185.583 217 608

8 菅原　要子　岩手 200 167 203 157 210 147 170 201 198 173 192 202 2,220 185.000 210 570

9 千葉　久恵　秋田 181 157 162 166 161 224 206 204 221 148 225 161 2,216 184.667 225 631

10 大河内　未来　福島 186 195 181 204 198 174 169 198 163 162 212 167 2,209 184.083 212 576

11 久慈　順子　岩手 191 177 175 156 255 176 172 183 164 169 178 163 2,159 179.917 255 587

12 石川　優心　青森 171 168 232 198 165 157 157 156 200 170 181 196 2,151 179.250 232 571

13 宇佐見　玲菜　福島 180 167 146 168 176 156 182 169 212 194 205 188 2,143 178.583 212 587

14 高橋　咲紀　学連 166 171 184 242 199 135 159 181 177 185 181 152 2,132 177.667 242 576

15 我孫子　美葵　宮城 165 179 177 169 194 212 183 163 143 145 197 178 2,105 175.417 212 575

16 林　香織　福島 144 137 189 202 200 201 174 181 181 158 179 143 2,089 174.083 202 603

17 長谷川　炎　学連 167 202 159 189 164 193 150 190 177 162 180 148 2,081 173.417 202 546

18 阿部　暁美　岩手 199 158 160 151 138 215 180 191 195 158 169 145 2,059 171.583 215 566

19 伊澤　未来　福島 157 165 163 172 192 241 172 184 145 160 140 153 2,044 170.333 241 605

20 大久　実結　宮城 180 136 171 148 144 156 186 166 149 204 201 201 2,042 170.167 204 606

21 鈴木　麻生　福島 158 168 188 214 182 189 158 157 154 130 179 163 2,040 170.000 214 585

22 中村　恵子　青森 150 189 179 198 185 149 147 181 174 160 173 142 2,027 168.917 198 532

23 砂子田　秋実　岩手 164 199 168 156 180 149 175 152 184 181 195 114 2,017 168.083 199 531

24 栗林　結衣　岩手 162 152 180 179 176 149 158 154 191 175 158 177 2,011 167.583 191 510

25 根本　遥　宮城 136 196 168 168 144 180 149 179 215 170 171 135 2,011 167.583 215 543

26 中村　優花　青森 151 185 173 173 159 163 170 169 154 153 177 144 1,971 164.250 185 509

27 原子　久子　秋田 144 146 168 179 192 192 149 140 193 158 167 135 1,963 163.583 193 563

28 菊地　明美　岩手 169 140 153 190 168 185 204 161 167 109 126 167 1,939 161.583 204 543

29 梶原　悦子　山形 153 159 158 147 157 143 170 155 151 152 166 185 1,896 158.000 185 503

30 高橋　久美子　岩手 154 141 178 139 169 147 128 150 201 158 154 166 1,885 157.083 201 479

31 中村　水綺　青森 169 109 145 114 170 132 141 170 199 162 188 166 1,865 155.417 199 516

32 細谷　幸永　山形 171 134 132 187 169 144 177 180 170 143 106 146 1,859 154.917 187 527

33 猪狩　恵美子　福島 146 115 138 171 166 145 159 161 161 148 134 200 1,844 153.667 200 482

34 佐藤　陽由　秋田 109 139 146 167 112 131 137 160 165 146 150 154 1,716 143.000 167 462

HS
TOTAL AVERAGE

HG
7G 8G 9G 10G 11G 12G1G 2G 3G 4G 5G 6G

第４７回東北ボウリング選手権大会個人
男女別順位表： 女性 作成日  2020/10/25

順位 氏名



大会No
開催日

SCORE SCORE

1 佐藤　信也　岩手 193 226 217 200 212 247 245 259 237 204 180 190 2,610 217.500 259 741

2 林　勇介　福島 232 214 226 202 234 268 190 199 205 200 187 246 2,603 216.917 268 704

3 舘　侑希　福島 238 235 183 206 253 214 178 217 276 201 185 205 2,591 215.917 276 673

4 志賀　悠吾　福島 197 168 198 195 212 216 185 274 254 170 218 233 2,520 210.000 274 713

5 佐藤　智之　福島 202 149 191 195 258 205 208 224 268 189 188 223 2,500 208.333 268 700

6 中村　優也　青森 167 192 200 182 257 217 205 259 268 165 200 183 2,495 207.917 268 732

7 石川　新　青森 216 228 139 202 177 227 199 248 180 226 195 226 2,463 205.250 248 647

8 早坂　友伸　宮城 202 248 187 202 181 221 203 235 237 175 158 208 2,457 204.750 248 675

9 大門　達弘　山形 209 233 226 162 201 198 213 170 232 187 204 219 2,454 204.500 233 668

10 小野寺　亮太　岩手 168 206 153 222 205 226 269 211 225 178 211 176 2,450 204.167 269 705

11 西山　響　学連 161 184 213 182 230 221 202 221 215 202 229 188 2,448 204.000 230 638

12 小笠原　賢　岩手 187 235 204 186 183 191 258 215 241 206 159 169 2,434 202.833 258 714

13 芳野　悟　岩手 175 186 214 214 203 217 210 193 236 246 181 153 2,428 202.333 246 639

14 藤原　孝至　岩手 166 202 195 201 237 222 258 205 203 147 222 153 2,411 200.917 258 666

15 葛原　康介　青森 189 181 224 258 210 202 182 208 198 158 191 194 2,395 199.583 258 670

16 鴻巣　翔　学連 203 163 172 193 213 279 235 164 179 161 216 191 2,369 197.417 279 685

17 菅原　奏　岩手 236 233 210 153 143 185 248 206 249 141 158 200 2,362 196.833 249 703

18 中畑　豪　学連 203 159 199 246 225 169 202 196 224 202 152 174 2,351 195.917 246 640

19 中田　明　福島 144 186 186 227 209 199 206 179 181 178 225 222 2,342 195.167 227 635

20 阿部　航希　岩手 189 225 152 173 198 181 171 214 209 189 205 221 2,327 193.917 225 615

21 成田　公教　青森 195 182 256 236 224 192 165 169 149 175 170 187 2,300 191.667 256 652

22 田中　達也　青森 173 168 199 257 197 212 157 179 246 175 197 132 2,292 191.000 257 666

23 深堀　雄一　青森 200 199 187 185 190 201 224 195 223 130 193 161 2,288 190.667 224 642

24 浅賀　一之　福島 190 224 194 184 221 191 192 162 203 169 190 165 2,285 190.417 224 608

25 落合　長行　秋田 207 176 179 234 180 214 203 204 194 189 127 164 2,271 189.250 234 628

26 小原　栄輝　宮城 208 196 195 168 199 172 190 176 205 172 174 210 2,265 188.750 210 599

27 山田　修嗣　宮城 159 163 159 181 223 193 185 180 233 248 141 199 2,264 188.667 248 598

28 高橋　浩　宮城 211 186 190 177 247 175 161 186 193 147 211 178 2,262 188.500 247 599

29 三浦　実大　青森 178 185 180 194 186 172 196 168 231 181 224 158 2,253 187.750 231 595

30 菊池　英明　岩手 171 170 212 187 162 197 172 213 191 209 179 189 2,252 187.667 213 577

31 原子　大将　秋田 192 161 152 180 227 235 196 186 215 116 220 172 2,252 187.667 235 642

32 郷古　一夫　宮城 181 189 184 168 190 237 148 190 169 223 202 169 2,250 187.500 237 595

33 一条　竜矢　岩手 213 159 152 183 193 225 212 180 166 215 193 150 2,241 186.750 225 601

34 猪狩　清己　福島 216 180 187 153 213 170 191 193 173 150 190 215 2,231 185.917 216 583

35 中村　祐麻　学連 163 164 159 204 166 191 209 247 174 139 222 182 2,220 185.000 247 630

36 垣内　泰　福島 156 149 188 179 194 190 265 180 204 124 190 201 2,220 185.000 265 649

37 熊澤　かうり　宮城 172 169 177 192 164 185 203 189 203 185 170 203 2,212 184.333 203 595

38 平中　彗　岩手 197 163 153 191 163 191 222 246 175 124 215 172 2,212 184.333 246 643
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39 藤山　則昭　山形 163 234 146 146 155 276 135 258 186 133 176 190 2,198 183.167 276 579

40 五十嵐　栄　山形 201 190 148 187 187 203 175 173 186 160 202 181 2,193 182.750 203 577

41 齋藤　憲治　福島 131 214 161 214 235 181 168 176 234 178 151 146 2,189 182.417 235 630

42 出羽　史也　宮城 170 161 149 158 201 211 175 203 226 176 176 180 2,186 182.167 226 604

43 工藤　拓也　秋田 159 211 147 150 170 203 203 212 241 154 161 172 2,183 181.917 241 656

44 伏見　正人　福島 144 198 200 207 165 171 181 172 180 162 201 200 2,181 181.750 207 563

45 我妻　正章　宮城 171 246 186 185 200 192 189 146 171 166 163 161 2,176 181.333 246 603

46 石岡　大空　学連 181 211 163 153 215 199 152 173 148 161 196 217 2,169 180.750 217 574

47 藤原　雅典　岩手 152 175 148 205 201 162 178 157 205 200 187 198 2,168 180.667 205 585

48 長谷川　圭　山形 189 165 170 194 183 200 146 193 170 182 162 210 2,164 180.333 210 577

49 大江　正博　山形 119 184 207 167 167 168 230 204 237 135 183 162 2,163 180.250 237 671

50 寺澤　昴汰　山形 202 198 169 189 216 246 154 138 168 133 194 149 2,156 179.667 246 651

51 大河内　吉幸　福島 174 233 166 145 133 175 197 214 170 170 167 207 2,151 179.250 233 581

52 斉藤　敬春　山形 178 188 195 194 179 169 146 154 175 188 178 178 2,122 176.833 195 561

53 阿部　正美　山形 176 193 204 145 216 192 150 142 164 196 159 180 2,117 176.417 216 573

54 上村　壮汰　学連 185 170 174 142 158 223 156 190 216 177 151 172 2,114 176.167 223 562

55 遠藤　賢一　宮城 169 146 222 145 187 167 194 188 172 159 181 183 2,113 176.083 222 554

56 高橋　宗義　岩手 201 171 147 175 136 182 171 171 245 165 182 166 2,112 176.000 245 587

57 前田　徹　学連 145 176 148 175 161 232 172 162 139 210 139 192 2,051 170.917 232 568

58 阿部　啓治　山形 142 182 193 163 164 172 178 169 178 136 182 191 2,050 170.833 193 525

59 古川　一司　青森 189 172 169 172 192 160 181 244 138 145 140 147 2,049 170.750 244 563

60 小坂　久三　山形 141 124 183 152 204 222 184 183 144 146 193 160 2,036 169.667 222 578

61 根本　長徳　福島 171 196 171 205 173 192 153 170 188 141 148 124 2,032 169.333 205 570

62 鈴木　剛瑠　宮城 178 168 215 141 160 119 162 257 153 157 125 158 1,993 166.083 257 572

63 早坂　達矢　宮城 141 242 151 169 150 155 172 173 170 146 168 140 1,977 164.750 242 534

64 相場　興　秋田 131 170 201 106 186 142 128 166 189 156 193 175 1,943 161.917 201 524

65 佐藤　利治　山形 129 136 199 121 178 175 142 149 171 166 164 183 1,913 159.417 199 513

66 齋藤　浩光　山形 215 127 180 151 165 154 122 143 153 145 170 177 1,902 158.500 215 522

67 二階堂　武　宮城 139 177 169 134 153 139 166 182 133 146 166 146 1,850 154.167 182 485

68 佐々木　諒　学連 139 159 189 145 195 101 147 145 150 112 180 160 1,822 151.833 195 487



大会No
開催日

1 川島　楓　学連 139 164 189 184 190 194 169 232 256 1,717 190.778
2 田山　友里絵　秋田 221 232 148 175 167 174 215 176 201 1,709 189.889
3 遠藤　明日香　宮城 189 225 167 178 165 224 166 203 168 1,685 187.222
4 千葉　久恵　秋田 205 193 156 140 148 223 217 159 220 1,661 184.556
5 鈴木　英子　福島 172 181 172 159 199 168 202 206 183 1,642 182.444
6 大河内　未来　福島 174 235 175 188 158 178 170 180 164 1,622 180.222
7 菅原　要子　岩手 153 190 166 169 187 183 192 170 203 1,613 179.222
8 石川　優心　青森 143 180 173 199 159 168 147 208 226 1,603 178.111
9 小笠原　由美子　岩手 145 176 178 170 144 173 200 194 199 1,579 175.444

10 久慈　順子　岩手 188 188 167 154 162 157 187 150 165 1,518 168.667
11 鈴木　愛可　福島 211 185 193 136 159 154 168 136 148 1,490 165.556
12 上口　りずむ　学連 145 155 169 137 155 194 199 160 159 1,473 163.667

開催日

1 早坂　友伸　宮城 226 229 249 207 198 248 180 193 212 1,942 215.778
2 中村　優也　青森 231 248 201 194 167 172 200 246 224 1,883 209.222
3 阿部　航希　岩手 223 236 213 184 211 186 229 204 191 1,877 208.556
4 西山　響　学連 204 222 203 182 186 202 220 241 199 1,859 206.556
5 菅原　奏　岩手 199 189 214 235 201 210 195 204 203 1,850 205.556
6 佐藤　智之　福島 212 170 215 186 171 187 244 256 209 1,850 205.556
7 小野寺　亮太　岩手 137 201 181 205 180 209 226 214 289 1,842 204.667
8 石川　新　青森 192 219 147 193 245 188 240 177 236 1,837 204.111
9 成田　公教　青森 209 220 178 213 214 216 192 181 189 1,812 201.333

10 中畑　豪　学連 191 244 235 159 165 200 177 254 182 1,807 200.778
11 佐藤　信也　岩手 208 182 171 206 174 259 215 204 169 1,788 198.667
12 葛原　康介　青森 161 182 201 231 192 245 150 197 197 1,756 195.111
13 林　勇介　福島 193 204 188 189 200 178 181 236 185 1,754 194.889
14 深堀　雄一　青森 212 206 200 155 190 192 234 201 154 1,744 193.778
15 大門　達弘　山形 208 181 187 209 179 161 205 216 192 1,738 193.111
16 芳野　悟　岩手 178 187 191 196 191 157 202 236 189 1,727 191.889
17 小笠原　賢　岩手 177 205 258 176 161 196 200 186 149 1,708 189.778
18 舘　侑希　福島 144 204 211 215 148 212 183 198 191 1,706 189.556
19 藤原　孝至　岩手 165 164 180 185 257 225 178 173 174 1,701 189.000
20 鴻巣　翔　学連 226 212 163 214 165 191 190 190 149 1,700 188.889
21 田中　達也　青森 223 155 177 219 145 254 178 168 180 1,699 188.778
22 志賀　悠吾　福島 189 200 176 158 175 159 223 177 212 1,669 185.444
23 中田　明　福島 196 220 188 165 147 177 174 174 171 1,612 179.111
24 浅賀　一之　福島 142 136 180 176 136 205 156 184 191 1,506 167.333
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